
UCHWAŁA NR XVII/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 poz. 1465 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U.2024.poz. 1530 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  NR XVI/105/2025  RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez dodanie 
jednostki redakcyjnej  § 1 przed tekstem: 

Udziela się w 2025 roku ze środków budżetu Gminy Tuczno pomoc finansową w formie dotacji celowej 
Powiatowi Wałeckiemu w wysokości 19.252,80 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa 
zł 80/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów realizacji zadania polegającego na uruchomieniu 
i funkcjonowaniu linii użyteczności publicznej na trasie: 

- Martew – Tuczno – Lubiesz- Marcinkowice – Jamienko – Hanki -  Kol Hanki – Bronikowo – Próchnowo - 
Piecnik – Jabłonkowo – Jabłonowo – Lubno – Piława – Wałcz 

oraz 

- Wałcz – Piława – Lubno - Jabłonowo– Jabłonkowo- Piecnik - Próchnowo– Bronikowo – Jamienko - 
Marcinkowice– Lubiesz– Tuczno – Człopa – Tuczno – Zdbowo – Mączno – Rutwica – Strączno - Wałcz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0CEFF3-8A5B-453F-816B-2AB5DE005037. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

W dniu 28 maja 2025 r. Rada Miejska w Tucznie podjęła uchwałę NR XVI/105/2025 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu. 
 
 W uchwale tej przez omyłkę ( błąd techniczny ) nie wpisano jednostki redakcyjnej uchwały tj. § 1, 
pomimo prawidłowego wpisania dalszych jednostek redakcyjnych.  
 
 Brak jednostki redakcyjnej tj. § 1 może spowodować wątpliwości interpretacyjne uchwały.  
 

W związku z powyższym należało dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie 
wyżej  wskazanym. 

 
Z powyższym względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0CEFF3-8A5B-453F-816B-2AB5DE005037. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-26T08:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




